
 1 

           
 

UCHWAŁA  NR VI/250/09 
 

RADY  MIEJSKIEJ W  LUBAWCE 
 

z dnia 25 czerwca 2009 roku 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2009 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 roku  o samorządzie  gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r Dz. U. Nr  142 poz.1591 ze zmianami/ oraz art. 165 i art. 184 ustawy 
z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U . Nr 249 poz. 2104 z 2005r/ 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje:                                                                 

             w zł                                                    
 §   1 
                           
Zwiększa się dochody                                          o  kwotę                  9.210,-  
 
W dz     851       Ochrona zdrowia                                                                                       2.400,00 
Rozdz.   85154     Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                            2.400,00                      
             §  0960     Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej       
 
W dz.   852        Pomoc  społeczna                                                                           6.810,00        
Rozdz.  85219        Ośrodki pomocy społecznej                                                                 6.810,00       

§  0830     Wpływy z usług 
§   2 

 
Zmniejsza  się   dochody                                o  kwotę                              706.237,-      
 
W dz.  010    Rolnictwo i łowiectwo                                                                                706.237,00 
Rozdz.   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                     706.237,00 
           §  6298    Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
                           finansów publicznych na finansowanie…. 
 
                                                Plan dochodów po zmianach   25.045.420,24 
   

 
§   3 

 
Zmniejsza  się   wydatki      o kwotę                    909.237,-        

 
W dz.  010    Rolnictwo i łowiectwo                                                                                846.237,00 
Rozdz.   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                     846.237,00 
          §  6059     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               140.000,00 
          §  6058     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                    706.237,00 
 
W dz.   600         Transport  i  łączność                             63.000,00                                                                    
Rozdz.  60016      Drogi publiczne gminne                                                                        63.000,00                
            §   4270    Zakup usług remontowych                       

 



 2 

 
 

§  4 
 
Zwiększa się wydatki      o kwotę                            2.575.310,- 
 
W dz.  010     Rolnictwo i łowiectwo                                                     1.412.100,00             
Rozdz.   01010   Infrastruktura wodociągowa i  sanitacyjna wsi                                    1.412.100,00   
          §  6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           5.000,00            
          §  6058     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              1.199.200,00  
          §  6059     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             207.900,00 
 
W dz.   600         Transport  i  łączność                             148.000,00                                                                   
Rozdz.  60016      Drogi publiczne gminne                                                                        148.000,00           
          §   6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                         
 
W dz.    700    Gospodarka mieszkaniowa                                                                           13.000,00       
Rozdz.   70095   Pozostała działalność                                                                        13.000,00 
            §   4300    Zakup usług pozostałych  
                                       
W dz.   801     Oświata i wychowanie                             920.000,00                                                               
Rozdz.   80101     Szkoły podstawowe                40.000,00                                                                       
            §  4270     Zakup usług remontowych       
Rozdz.   80110      Gimnazja                                                                                               880.000,00          
          §   6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                         
 
W dz.    851    Ochrona zdrowia             2.400,00 
Rozdz.   85154      Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                               2.400,00       
            §   4300    Zakup usług pozostałych 
 
 
W dz.   852        Pomoc  społeczna                                                                                    6.810,00        
Rozdz.  85219        Ośrodki pomocy społecznej                                                                  6.810,00                 
              §   4210    Zakup materiałów i wyposażenia                              5.900,00               
              §   4750    Zakup akcesoriów komputerowych …                                         910,00 
 
W dz.    921         Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            73.000,00  
Rozdz.   92109      Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                              73.000,00    

§   2480    Dotacja  podmiotowa z budżetu  dla samorządowej instytucji kultury  13.000,00 
              §  4270     Zakup usług remontowych        60.000,00 
    
                                                  Plan wydatków po zmianach         29.416.217,24       
 
                                                                          §   5  
 
1.  Ustala się niedobór budżetu gminy w wysokości   2.363.100 ,00 zł 
2.  Źródłem sfinansowania niedoboru są : 
  -  nadwyżka  z  roku  2008              w kwocie zł      999.100,00 
  -  pożyczka  długoterminowa z WFOŚ i  GW     w kwocie zł       206.160,00 
  -  pożyczka   pomostowa        z WFOŚ i  GW     w kwocie zł    1.157.840,00 
 
 

 



 3 

                   
      
       §  6 
 
Załącznik Nr  4 „Zadania inwestycyjne w 2009r„ do Uchwały nr XII/196/08 z dnia 30.XII.2008r  
w sprawie budżetu  gminy, otrzymuje brzmienie jak Załącznik  Nr 1 do niniejszej uchwały.                              

             
 

 §  7 
 

Zmienia się zapis § 1 do Uchwały Nr V/243/09 z dnia 28 maja 2009 roku  w sprawie zmian 
w Gminnym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, któremu nadaje się 
brzmienie: 
 

1. Zmniejsza się  planowany stan początkowy środków  o kwotę  1.500,- 
2. Zmniejsza się  planowany  stan końcowy     środków o kwotę  1.500,- 

Plan finansowy GFOŚ i GW na rok 2009 po zmianach stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej  
uchwały. 

 
              §   8 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 
                                                                          §   9 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


